
          UCHWAŁA  nr  185/XXXVII/06 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  29 czerwca 2006 r.  
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 , pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.), i art. 

21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r  o pracownikach  samorządowych (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142,poz.1593 z późn.zm.)  oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 2 sierpnia 2005 r. r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach  gmin,  starostwach powiatowych  i 

urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr  146, poz. 1223) i  rozporządzenia Rady 

Ministrów  z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach  gmin,  starostwach 

powiatowych  i urzędach marszałkowskich (Dz.U.Nr 39, poz.272), uchwala się, 

co następuje:  
 

§  1 
 

W uchwale nr  61/XIV/03  Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 23 grudnia 

2003 r. w sprawie  w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy 

Płoniawy-Bramura wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały zapis dotyczący dodatku funkcyjnego otrzymuje nowe 

brzmienie: 

1) „dodatek funkcyjny  w wysokości 1 060 zł , 

2) „dodatek funkcyjny w wysokości 1 080 zł. 

 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od: 

1) zapis § 1 pkt. 1 obowiązuje od dnia  27 sierpnia  2005 r. do dnia 28 lutego   

     2006 r.  

     2)  zapis § 1 pkt.2  obowiązuje od dnia 1 marca 2006 r.  

 

 


